
79 óľ'fLOUVF)
005.400

F.) 'n F'Z Kamenice nad Lipou,

Servisní smlouva C. 204/201 Ě]

pro núžkovou zvedací plošinu Z4X12-5300, v.č. 357/2007

Smluvní strany

Objednatel:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/1 1. Vítkovice. 703 OO Ostrava

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě' oddll AXIV, vložka 545

ICO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

Zastoupena: JUDr. Peírem Vaňkem, Ph.D., generálním ředilelem

Bankovní spojení:

Fakturační adresa:

(dále jen jako „Objednatel“ nebo „čsz

Zhotovitel:

"STS". Kamenice nad Lipou. sro.

se sídlem: Masarykova 21, 394 70 Kam enice nad Lipou

Zapsaný v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích. oddll C, vložka 4769

IČO: 62502 522

DIČ CZ62502522

Zasloupený: Martinem Pelerkou, jednalelem společnosti

Bankovní spojení: ČSOB, as., Č.ú.

(dále jen jako .Zhotovitel")

Článek 1

Předmět kl účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dohoda provádění pravidel ných ročních servisních prohlídek, revizních

zkoušek 5:; pozáručn lno servisu ink' núžkové zvedací plošině ZdX12-5300v vrč 357/2007, umlstěne

v budově CPZP. Na Stra nu 3340. 272 01 Kladno (dale jen „plošina“).

srs Kamerun nad won 52502522 ir: Bankovní ipojcm

Misalvhwi u
DIC :152502522 Ka! Goa ar

Kamenice nad lípou 39070 má" :son sun

Spal í: vedrna Kralxknm soudu (mm Bunělovltích Obchodním mnm.; nm vlokki 4759



PJ i; PJ Kamenice nad Lipou,

Článek 2

Povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen:

1. 1× ročně ve dohodnutém terminu zhotoviteli k rocnl
vzájemné zpřlslupnit plosinu provedeni údržby,

servisní E revizní prohlldky ŠJ zkousky.

2. 1x Za každých 6 let provozu ve vzájemné dohodnutém termínu zpřístupnil plošinu zhotoviteli

.1 provedeni preventivní výměny hydraulického oleje.

3. 1x ł; každých 6 let provozu ve vzájemné dGhDd nutem terminu zpřístupnil plošinu zhotoviteli

hadic,k provedeni preventivní výměny hydraulických tlakových

4. O každé zjištěné zavede na plošině neprodleně informovat Zhotoviteler Po vzájemném

odsouhlasení cenové kalkulace k; rozsahu opravy vystaví Objednatel na Zhotovilele o bjednávku na

provedení opravy.

5 Dohodnoul se se Zhotovitelem LE termínech provedení oprav i?" doslatečným Casovým předstihem.

minimálně 14 dní s havarijních situací. kdy uvedena lhůta neplaurtj. předem výjimkou

6. Uvolnil plošinu na dobu nezbytné potřebnou k provedeni servrsnlch prací.

7. Předat Zhotoviteli písemný seznam nedostatků plošiny spolu s uplatněním požadavku uz, jejich

opravy.

B. Převzlt řádně provedené prace dle této smlouvy 0 předání E převzetí prací bude sepsan písemný

předávací protokol. který podeplšl oprávněni zástupCI obou smluvních stran

9. Uhradlt zhotoviteli na základě zaslané faktury iu: fakturační adresu objednatele vzájemné předem

dohod nutou cenu gr; provedenou praci, spotřebovaný material r:: dopravu po předání, ?i to po

písemném převzetí praci do 14 dnu ode dne doručení taktury Objednateli.

Článek 3

Povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen:

1. Provést ve vzájemně dohodnutém terminu 1× ročně servisní pracer které jsou Obsahem roční

údržby. servisní 5:; revrzní prohlídky E zkoušky, včetně vypracování revizní zpravy' Seznam

prováděných úkonů je uveden v Příloze (5.1 této smlouvy. která tvoří nedílnou SDUČáSI smlouvy.

2 1× FH každých 6 let provozu plošiny ve vzájemně dohodnutém termínu provést preventivní

výměnu hydraulického oleje

3. 1× É každých 6 let provozu plošiny ve vzájern ně dohodnutém terminu provést preventivní

výměnu hydraulických tlakových hadic,

4. V případě potřeby zajistil subdodavatele náhradní díl plošiny

5 IE' základě Objednatelem vystavené objednávky dle clánku 2 OÚSÍ. 4 této smlouvy provést

opravu plošiny, ei to dle predem dohod n uté ceny

6. Provést opravu V nejkratším možném vzájem né odsouhlasenem termínu V přlpadé havánl do

48 hodin od nahlášení

7 Zhotovitel ručí *A kvalitu dle této a; k. '1:1Objednateli prováděných prací smlouvy oprav plošiny

používání originálních náhradnlch dílů

B. Na vyžádání Objednatele zdúvodnit výši ceny konkretni servisní práce'

Článek 4

servisuCeny

STS Kamuute nad mou IČ 52502521 !el Bankovní „mem

Masaryka“ u mt: czszsozszz n; (sms (zn

m: upa.. 35070 csaa Euar

sw' u
vedtnă Kralsmo soudu v truhla: auauovimn Obthcdním mama man c. vlnžka .4759



PJ PJ Kamenice nad Lipou,

Článek 4

servisuCeny

1. Cena rocnl údržby. servisnl b.) revizní prohlídky E zkoušky, vóeíné vypracování revizní zprávy (bez

Člľll 5.500,- KČ bez DPH.dopravních nákladů)

24 Cena Hal dopravu pracovníků Zhotovrtele ze sídla Zhotovríele do mista, kde se nachází plošina. ł=J

zpět bude účtována ve výši 7.- Kč bez 'Mil km (celkem tedy za jednu jízdu tam zpět 340

km x 7,00 Kčlkm 2.380 Kč bez DPH), Zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli Žádnou

cenu u; I=l to aní Lłä čas na cestejinou dopravu, výdaje strávený

3. Za ostatni práce (opravy plošiny prováděné na základě objednávky objednatele dle clánku 2

cost 4 této smlouvy) bude účtována cena 500.- Kč bez Ilä: za čistou pracovní hodinu servisni

kazdeh opráce pracovníka.

4, K cenám podle předchozích odstavců tohoto smluvního Článku bude připočtená DPH v zákonem

stanovené výší platné ke dni uskutečnění zdanilelneho plnění.

5. Náklady na materiál E přlpadné další
náklady budou účtovány zvlášť pro každý případ podle

skutečně vynaložených nákladů'

6. Uvedené kalkulace n cen servisníhovycházejí materiálu, PHM, dopravních prostředků. vybaven l,

mzdových nákladů H režijn Ich položek v roce 2019 Pokud dojde ke zvýšení Cen techto vstupů O

více jak 10%, dojde mezi Objednavatelem Zhotovitelem k jednání o možné ú pravé CEI'L

Článek 5

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavhá na dobu neurčitou g lze ji vypovědět písemnou výpovědí

dvouměsíční výpovědní lhůtou. která počíná běžet od 1 dne měsíce následujícího po doručení

písemně výpovědi.

2. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem k těto

sm Iouvé, který musí být podepsán oběma smluvními stranami

3. Právní vzta hy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku E! souvisejícímu předpisy.

44 Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu zástupců obou smluvních stran ÚČIľI nosti dnem

1.11.2019 nebo uverejněním v registru smluv, podle toho, CG nastane pozdeji.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí u uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh

v Registru smluv Plněním povinnostl uveřejnit tuto smlouvu podle zákona Č, 340/2015 se,

registru smluv, je pověřen Objed natel.

6. Smlouva je vyhotovena n: dvou stejnopisech, z nichz kazdy má platnost originálu. Každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení

Příloha Č. 1: Seznam úkonů prováděných pracovn iky společnosti "STS". Kamenice nad Lipou, s.r.o.

při roční údržbě. servrsnl 'el revizní prohlídce g zkoušce plošiny.

V Kamenici nad dne
23. 09. 2019

V
9 9.4049

Lipou Ostravě dne

Za . f' nn W objednavateleřm' meäfľ
u

JUDr. Petr Vanek, PhD,

generální ředitel

srs m hnluvm mju-

Fax ČSOB ru:

Kamenice 'n Lipou :sam (sos sun

Spol vedena Krajxktno soudu Českých avdtjomizn
onmudním mnm midi C. vložka dvss



F'J „A 7") Kamenice nad Lipou,

Příloha č.1

Seznam úkonú prováděných pracovníky společnosti "STS",

Kamenice nad LipouI S.ľ.0. při roční údržbě, servisní kl revizní

prohlídce Eí zkoušce plošiny

převzetí záznamu stanoviska Objed natele závadách plošiny

kontrola fun kce a' seřízení bezpečnostních pádových ventilů, případně seřízení nebo

výměna ventilů

kontrola nastavení max tlaku V hydraulickém systemu (při najetí na doraz horní polohy).

příp seřízení na hodnotu uvedenou v tech datech kontrolované plosiny

kontrola rychlostí zvedání El klesani plošiny

kontrola těsnosti hydraulického systěm u (vizuální kontrolou spojů, válců. ag regátu n

poklesu stolu na 10 minut zastavene plošiny)

c kontrola stavu oleje, přlp dGíttÍ nebo výměna

vyčištění náplně oleje servisní ČIStIČkOLI oleje

kontrola stavu hydraulických hadic (vizuálně u doby provozu), přip. výměna

kontrola přesnosti nastaveni polohy stolu v horní a' dolní stanici přip. v mezistanici a

korekce nastaveni

vizuální kontrola svarových spojů

kontrola pojistných kroužků Čepů nůzek

vizuální kontrola vůlí v nůžekCepech

kontrola utažení šroubových spojů (hlavně rámu plošiny a základověho rámu)

otáčení kladek nůžek (vizuální kontrola) el stav dráhy kladek

při opakovaném zvedání (5×) sledování rovnoměrnosti pohybu. hlučnosti agregatu, "vrzáni"

čepů nůžkoveho mechanismu, kontrola vůle (a její postupne změny) mezi okrajem jímky a

stolem plošiny

kontrola bezpečnostního značenL přip. obnova

kontrola a oprava elektrické instalace (včetn ě rozvod ných krabic)

kontrola funkce všech koncových spínačů, přip seřízení nebo výměna

kontrola stavu funkce bezpečnostních Drvků (ochranné rámy, zábrany, atd.) [i změřeni

vůlí bezpečnostního rámu v místě rohů stolu příp seřízení

zjištění stavu povrchově ú pravy plošiny, menší opravy laku na obvod u StDíU plošiny

odstranění nečistot zjímky, vyčištění vaničky pro zachycení oleje

kontrola hlavní ovládací skñně (hlavni vypínač, jistic, svorkovnice. kontrolka, možnost

uzamčeni)

:i
přimazání čepů válců

kontrola dokumentace

zjištění skutečného stavu. doporučení na' pnpadne opravy nebo výměny dílů dle zjištěného

stavu opotřebení V důsledku provozu

vypracování revizní zprávy

575 kamemd nad uvod IC 52502522 [gl
Bankovní :oním

Masarykova 21 DlČ: (252502522 Fax Goa CZK-

Kamenice nad Lipou 394m tsossua

SDDI ie vedená Kralského soudu Ceskýth Eudčjovícich oinhddnrm
rejstříku oddii c. vložka 0769


